АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 24 апреля  2019  года

	                                  №  10

                          о проведении открытого аукциона на право

                                заключения  договора аренды

В целях эффективного использования муниципальной собственности, в соответствии с ст. 17.1, ст. 53 части 5 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»  (с изменениями на 05.04.2010г.), и приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, или иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  на основании  Положения о проведении торгов   на  право   заключения   договоров   аренды   объектов недвижимости, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования   «Селивановское  сельское  поселение», утвержденного Решением Совета депутатов №170-а от 17.07.2009 года.

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды на  часть   нежилого  помещения №3   кабинеты ( № 14,15,16,17,18,19, 20,21,22,23,24,25,26 площадью 251,10 кв. м.  и мест  общего  пользования (коридор  и   лестница) площадью 37,0 кв. м) общей  площадью  288,10  нежилого помещения № 3  по адресу: пос. Селиваново ул. Советская дом 7 (вид  использования Коммерческое назначение.)
2.Специалисту землеустроителю администрации  МО Селивановское сельское  поселение  Калмыковой Е.Н.   подготовить документацию и организовать размещение аукциона на официальном сайте www.torgi.gov.ru .

          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.
          Глава администрации
        МО Селивановское СП                                                    А.И. Цыпарков                                              _____________